
 

    

  
  

  
  
  
  
    

   Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace Škola: 

 Pražská č.p. 808, 438 01  Žatec Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Lenka Woloszczuková, tel. 415 711 463,  734 313 

888 
Ředitel: 62247859 IČ: 

 400 Kč/měs Stravování: Mgr. Marta  Karasová, tel. 415 710 795, 731 583 308 Kontakt: 
 415 710 795, 415 710 588 Fax: Státní Typ školy: 
 ddzatec@seznam.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.ddzatec.cz WWW: AJ Cizí jazyky: 
   DOD: 17. 11. a 18. 11. 2021 

          19. 1. a  20. 1. 2022, školu je možné navštívit kdykoliv po telefonické domluvě. 
Na základě telefonické domluvy je možné školu navštívit v jiném termínu. Profil absolventa poskytuje informace o odborných a osobnostních kvalitách, pracovních 
činnostech, pro které jsou absolventi připravováni. 
Vzdělávací program: 69-54-E/01 Provozní služby 
Motivační název ŠVP- "Uplatním se" 
Uplatnění absolventů: úklid ve zdravot.a sociál. zařízeních, kancelářích, veřejných prostorách. Také při výkonu pomocných prací při přípravě pokrmů, při praní a 
žehlení prádla, při šití a opravách prádla a bytových doplňků. Absolvent školy může dále pokračovat ve studiu v různých typech učilišť či středních škol dle svých 
možností a schopností. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108040771 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 12 0 8 8 VL 2,0 Provozní služby 69-54-E/01 
  

Strana: 1 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace Škola: 

 Kpt. Jaroše č.p. 862, 441 01  Podbořany Adresa: 
 700 Kč/měs Ubytování: Ing. Bc. Jiří Marhold, tel. 415 237 713 Ředitel: 18380824 IČ: 
 700 Kč/měs Stravování: Mgr. Jitka Štolfová, tel. 415 237 716 Kontakt: 
 415 214 275 Fax: Státní Typ školy: 
 skola@gsospodborany.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.gsospodborany.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   Prohlídka školy možná po dohodě kdykoliv. 

Domov mládeže hotelového typu s celodenní stravou za 2 600 Kč/ měsíčně. 
Mnoho zájmových kroužků,  sportovní areál - tělocvična, squash, 2 posilovny, sauna, horolezecká stěna, venkovní hřiště, slacklines. Tři počítačové učebny a celá 
škola s domovem mládeže pokryta Free Wifi. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  018380824 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 10 0 9 10 VL 3,0 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 29-51-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 8 8 VL 3,0 Malířské a natěračské práce 36-57-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 11 11 VL 3,0 Opravářské práce 41-55-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 8 8 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
  

    

  
  
  
  
  
  
    

   Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace Škola: 

 Osvoboditelů č.p. 380, 440 01  Louny Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Simona Vágnerová, tel. 415 655 489 Ředitel: 14451042 IČ: 
 580 Kč/měs Stravování: V. Šnajdarová, tel. 415 655 489 Kontakt: 
 415 652 486 Fax: Státní Typ školy: 
 skola@oasoslouny.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.oasoslouny.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   Termíny DOD budou uveřejněny na webu školy, po dohodě možná návštěva kdykoli. Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  014451042 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 24 0 0 0 VL 3,0 Šití oděvů 31-59-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 24 0 0 0 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
  

Strana: 2 



 

    

  
  
  
  
  
  

   Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace Škola: 

 T. G. Masaryka 580, 407 77  Šluknov Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Bc. Rudolf Sochor, tel. 773 040 490 Ředitel: 47274719 IČ: 
 Není Stravování: Mgr. Roman Brož, tel. 773 040 492 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 broz@lesnicka-skola.cz, info@lesnicka-skola.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.lesnicka-skola.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 

    
  
  

   IZO součásti  047274719 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 16 16 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 12 12 VL 2,0 Lesnické práce 41-56-E/01 
 Ne Ne  PŠD - DE - 20 0 18 18 VL 2,0 Práce ve stravování 65-51-E/02 
  

    

  
  

  
  
  
  
    

   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, příspěvková organizace Škola: 

 Neklanova č.p. 1806, 413 01  Roudnice nad Labem Adresa: 
 1200 Kč/měs Ubytování: Mgr.Helena Všetečková, Ph.D., tel. 416 831 555, 774 

707 457 
Ředitel: 69411263 IČ: 

 1500 Kč/měs Stravování: Jana Betková, tel. 416 831 555, 774 707 457 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 sos.roudnice@sosasource.cz   E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 sosasource.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 10.11.2021, 8.12.2021, 5.1.2022, 19.1.2022, 2.2.2022,16.2.2022. Žáci mají možnost výběru ze tří druhů hlavního jídla. Cena obědového menu je 37,- Kč. 

Škola nabízí možnost zkráceného jednoletého studia učebních oborů MOMV, Karosář, Obráběč kovů, Instalatér pro získání středního vzdělání s výučním listem 
pro uchazeče, kteří získali výuční list nebo maturitní zkoušku v jiném oboru vzdělání. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110150414 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 0 1 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE - 30 0 8 15 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
  

Strana: 3 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace Škola: 

 Osvoboditelů č.p. 1/2, 410 02  Lovosice Adresa: 
 2900 Kč/měs Ubytování: Mgr. Bc. Jiří Procházka, tel. 724 967 346 Ředitel: 00082571 IČ: 
 800 Kč/měs Stravování: Ludmila Hönigová, tel. 416 532 883 Kontakt: 
 416 532 883 Fax: Státní Typ školy: 
 sekretariat@soslovo.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 soslovo.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 12.11.2021, 14.1.2022. Cena za ubytování v DM zahrnuje celodenní stravování ve vlastní školní jídelně, pro ostatní studenty je cena 37,-Kč/oběd. Škola má 

vlastní autoškolu a svářečskou školu. 
Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  107850541 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 0 6 VL 3,0 Opravářské práce 41-55-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE - 20 0 15 15 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
  

    

  
  
  

  
  
  
    

   Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace Škola: 

 Jana Palacha č.p. 711/2, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Ing. Ivana Hermannová, tel. 476 702 740 Ředitel: 00524905 IČ: 
 740 Kč/měs Stravování: J. Mádlová, D. Maštalířová, tel. SOŠGS: 476 702 669; 

SPŠ: 476 769 501 
Kontakt: 

 476 702 735 Fax: Státní Typ školy: 
 sekretarka@spsasosgsmost.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.spsasosgsmost.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 19.10.2021, 07.12.2021, 18.01.2022. Individuální prohlídka školy možná i mimo tyto dny po předchozí domluvě. Cena za jeden oběd 37 Kč. Kontaktní osoby 

pro jednotlivé části školy: SOŠGS - Jitka Mádlová, tel. 476 702 669; SPŠ - Danuše Maštalířová, tel. 476 769 501. Adresa pracoviště SPŠ: Topolová 584, 434 01 
Most. Praxe strojírenských oborů probíhá v dílnách školy a u firem, s kterými má škola navázanou spolupráci. Během studia lze absolvovat kurz barmanství. 
Profesní kvalifikace: po úspěšném absolvování jednotlivých profesních kvalifikací lze vykonat závěrečnou zkoušku v daném oboru a získat vyuční list v oborech 
kuchař, číšník, prodavač. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108006930 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 31 31 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 28 28 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
  

Strana: 4 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace 

Škola: 

 Čelakovského č. p. 250/5, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 7 Adresa: 
 800 Kč/měs Ubytování: PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., tel. 477 753 801 Ředitel: 18385061 IČ: 
 1540 Kč/měs Stravování: Zdena Zavoralová,pers.odd pro žáky , tel. 477 753 804 Kontakt: 
 475 500 543 Fax: Státní Typ školy: 
 sts@stsul.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.stsul.cz WWW: AJ, NJ, RJ Cizí jazyky: 
   Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická v Ústí nad Labem je školou státní, zajišťující výuku jak maturitních oborů Pozemní 

stavitelství a Mechanik seřizovač, tak i výuku učebních oborů stavebních (Instalatér, Truhlář, Tesař, Zedník, Malíř, Kominík) a učebních oborů technických 
(Automechanik, Strojní mechanik, Autoelektrikář, Elektrikář, Autoklempíř, Obráběč kovů). 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  130001767 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 28  14 15 VL 3,0 Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářská 

výroba) 
33-56-E/01 

 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 14  2 7 VL 3,0 Malířské a natěračské práce (Malíř, natěrač) 36-57-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 28  13 13 VL 3,0 Zednické práce (Zedník) 36-67-E/01 
  

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola a Mateřská škola, o.p.s. Škola: 

 Jarošova č.p. 494/23, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr.Radek Šrejbr, tel. 416 735 560 Ředitel: 25040456 IČ: 
 Není Stravování: Bc. Karolína Šrejbrová, tel. 416 735 560 Kontakt: 
 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 info@ssamsltm.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 ssamsltm.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 2.11.2021, 11.1.2022, 15.2.2022. Možno telefonicky domluvit individuální návštěvu školy ( tel.: 416 735 560) Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108043738 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ne 2,50 PŠD - DE - 12  0 0 VL 3,0 Dřevařská výroba 33-57-E/01 
   Ano Ne 2,50 PŠD - DE - 12  0 0 VL 3,0 Knihařské práce 34-57-E/01 
  

Strana: 5 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace Škola: 

 Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Adresa: 
 800 Kč/měs Ubytování: Mgr. Bc. Jana Férová, tel. 736 233 444 Ředitel: 14450488 IČ: 
 Není Stravování: Lenka Hornychová, tel. 736 482 488 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 info@dorado.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.dorado.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: návštěva a prohlídka školy je možná v průběhu celého roku, probíhá individuálně po telefonické dohodě. Škola zajišťuje ubytování na Domově mládeže v 

Želenicích. Domov mládeže je bez stravy, zajišťuje se pouze oběd/22,- Kč. Ubytování 800,- Kč měsíčně. Jídelna pouze v budově v Křešicích - E obory. 
Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110027795 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ano  PŠD - DE - 24 0 0 1 VL 3,0 Strojírenské práce 23-51-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE - 24 0 0 3 VL 3,0 Malířské a natěračské práce 36-57-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE - 24 0 7 10 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE - 24 0 5 9 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE - 24 0 3 4 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
  

    

  
  
  

  
  
  
    
  

   Střední škola obchodu a služeb s.r.o. Škola: 

 Velká Hradební č.p. 1025/19, 400 01  Ústí nad Labem Adresa: 
 Není Ubytování: Bc. Luděk Sluka, tel. 475 210 078, 775 742 862 Ředitel: 25018566 IČ: 
 Není Stravování: Trubová Petra, sekretářka, tel. 475 210 078, 775 742 

866 
Kontakt: 

 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 reditel@ssossluka.cz, trubova@ssossluka.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.ssossluka.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: Návštěvu školy lze dohodnout po předběžné telefonické domluvě. Poznámka ke škole: 
      
  
  

   IZO součásti  047313129 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ano  PŠD - DE PO 30 5 900 20 22 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE PO 24 5 900 2 2 VL 2,0 Práce ve stravování 65-51-E/02 
  

Strana: 6 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace Škola: 

 Alejní č.p. 880/12, 415 01  Teplice Adresa: 
 Není Ubytování: Ing. Mgr. Zdeněk Pešek, MBA, tel. 774850395 Ředitel: 00524646 IČ: 
 460 Kč/měs Stravování: Ing. Dana Belková, tel. 774850544 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 ststeplice@seznam.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.ststeplice.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 24.11.2021, 01.12.2021. Škola zabezpečuje odborný výcvik a odbornou praxi všech žáků tříletých i čtyřletých oborů ve svých odborných učebnách a na 

smluvních pracovištích. Teoretická výuka probíhá v budově A, Alejní 12, Teplice, výuka odborných předmětů a odborného výcviku probíhá v budově B, E. 
Dvořákové 14, Teplice. U maturitních oborů se vyučují 2 cizí jazyky (AJ, NJ). Škola organizuje zahraniční stáže žáků, kde žáci získávají zkušenosti, jazykové 
dovednosti mimo mateřskou školu. Bude vyučován obor vzdělání L0+H (Obchodník+prodavač) s možnosttí získání VL pro obor vzdělání Prodavač. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  107850303 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ano 3,00 PŠD - DE Žádné 16 0 3 3 VL 3,0 Šití oděvů 31-59-E/01 
  

    

  
  
  

  
  
  
    

   Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace Škola: 

 Keplerova č.p. 315/7, Krásné Březno, 400 07  Ústí nad Labem 7 Adresa: 
 1000 Kč/měs Ubytování: Mgr. Pavel Caitaml , tel. 475 669 151 Ředitel: 00082627 IČ: 
 630 Kč/měs Stravování: Mgr. E.Valterová, Ing. D. Šimková, tel. 475 316 981, 475 

669 161 
Kontakt: 

 Není Fax: Státní Typ školy: 
 reditel@obchodniskola.czvalterova@obchodniskola.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.obchodniskola.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 09. 12. 2021 11:00 - 17:00 Vzdělávací středisko Keplerova, Keplerova 315/ 7, Krásné Březno, Ústí nad Labem Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  000082627 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 20  9 20 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 20  10 21 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 20  8 16 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
  

Strana: 7 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola Pohoda, s.r.o. Škola: 

 Na Vinici č.p. 2244, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 Adresa: 
 1200 Kč/měs Ubytování: Mgr.Bc.Hana Simonová, tel. 416 797 334 Ředitel: 25022016 IČ: 
 1300 Kč/měs Stravování: Mgr.Bc.Ladislava Lišková, tel. 416 732 728, 607 050 486 Kontakt: 
 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 vedeni@soupohoda.com, info@soupohoda.com E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 soupohoda.com WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 15.12.2021, 5.1.2022. PZ se u oborů H a E nekonají. Kritéria PZ na www.stránkách. Nadstandard-vybavení učeben, výukové materiály, odborná skripta, 

pracovní listy, přístup pedagogů, stravování, wifi. Možnost stravování ve ŠJ bezobjednávkovým systémem. Škola nabízí aktivní přípravu žáků na MZ formou testů, 
přípravných kurzů, žáci učebních oborů konají jednotné ZZ. Škola nabízí rekvalifikační kurzy, možnost doplnění profesní kvalifikace. Pro studednty kurzů a školení 
jsou připraveny materiály na CD nosičích, kurzy pro žáky školy jsou za zvýhodněných podmínek. Účast žáků na soutěžích s mezinárodní účastí. Ubytování na 
DM-rodinné prostředí, připojení k internetu v celém DM. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  130000183 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 1 4 VL 3,0 Potravinářská výroba (Cukrářské práce) 29-51-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 3 7 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské 

práce) 
65-51-E/01 

   Ano Ne  PŠD - DE - 20 0 1 3 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
  

Strana: 8 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola stavební a strojní,Teplice, příspěvková organizace Škola: 

 Fráni Šrámka č. p. 1350/1, 415 01 Teplice  Adresa: 
 1100 Kč/měs Ubytování: Mgr. Aleš Frýdl, tel. 417 813 212 Ředitel: 00497088 IČ: 
 700 Kč/měs Stravování: Ing. Lenka Veselá, tel. 417 813 219 Kontakt: 
 417 576 385 Fax: Státní Typ školy: 
 lenka.vesela@sssstp.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.sssstp.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   OZP - Podmínkou pro přijetí uchazeče do zvoleného oboru vzdělání je potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu a výkonu povolání. Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  107850486 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30 0 3 3 VL 3,0 Strojírenské práce 23-51-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 20 0 16 16 VL 3,0 Truhlářská a čalounická výroba 33-56-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30 0 3 3 VL 3,0 Malířské a natěračské práce 36-57-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30 0 4 4 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30 0 6 6 VL 3,0 Zahradnické práce 41-52-E/01 
  

Strana: 9 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace Škola: 

 Pražská č.p. 702/10, 430 01  Chomutov Adresa: 
 1100 Kč/měs Ubytování: Ing. Jiří Mladý, tel. 474 651 848 Ředitel: 18383696 IČ: 
 Není Stravování: Ing. Jitka Písaříková, tel. 474 611 217 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 tgacv@tgacv.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.tgacv.cz WWW: AJ, NJ, RJ Cizí jazyky: 
   Dny otevřených dveří: 6. 11. 2021 od 8:00 - 13:00, 2. 12. 2021 od 13.00 - 18.00, 8. 1. 2022 od 8.00 - 13.00. Celodenní stravování žáků 72,- Kč/den. 

 
 
 
 
                 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  107850079 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 14  5 5 VL 3,0 Šití oděvů 31-59-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30  5 5 VL 3,0 Zednické práce (Kadaň) 36-67-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 58  14 14 VL 3,0 Zahradnické práce (Kadaň, Jirkov) 41-52-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 28  17 17 VL 3,0 Opravářské práce 41-55-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 28  21 21 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30  12 12 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 30  10 10 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 14  0 0 VL 2,0 Šití prádla 31-59-E/02 
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 14  0 1 VL 2,0 Zahradnická výroba 41-52-E/02 
  

Strana: 10 



 

    

  
  

  

  
  
  
    

   Střední škola technická, Most, příspěvková organizace Škola: 

 Dělnická č. p.21, Velebudice, 434 01  Most Adresa: 
 1150 Kč/měs Ubytování: Ing. Radmila Krastenicsová, tel. 476 137 501; 476 137 

211 
Ředitel: 00125423 IČ: 

 770 Kč/měs Stravování: Jana Uriková, Jana Jiráková, tel. 736 633 040; 736 633 
046 

Kontakt: 

 Není Fax: Státní Typ školy: 
 director@sstmost.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.sstmost.cz WWW: AJ, FJ, NJ, RJ Cizí jazyky: 
   DOD: 24.11.2021, 12.01.2022, 16.02.2022. Cena za 1 oběd 35 Kč. Střední škola technická je páteřní školou Ústeckého kraje. Do oborů vzdělání s maturitní 

zkouškou budou žáci konat přijímací zkoušky. Do oborů vzdělání s výučním listem budou žáci přijímáni bez přijímacích zkoušek. V průběhu studia škola připraví 
žáky na absolvování studia k získání řidičského oprávnění, svářečského průkazu, osvědčení znalosti vyhlášky č. 50/1978 Sb., absolvování paličského kurzu, kurzu 
svařování plastů apod. Škola je realizátor projektů dotovaných Evropskou unií, v rámci nichž se provádějí i výměnné pobyty žáků a část studia může žák 
absolvovat v zahraničí. 
 
Celodenní stravování ve šk. jídelně (snídaně, svačina, oběd s polévkou, svačina, večeře) 2 670 Kč/měsíc. 
 
Škola disponuje víceúčelovým sportovním zařízením, které tvoří atletický stadion, fotbalové hřiště s umělým povrchem, tenisová, volejbalová a basketbalová hřiště. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108006891 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 15 15 VL 3,0 Truhlářská a čalounická výroba 33-56-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 14 16 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 11 14 VL 3,0 Zahradnické práce 41-52-E/01 
  

Strana: 11 



 

    

  
  
  
  
  
  

   Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66 Škola: 

 Místo č.p. 66, 431 58  Místo Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Miloš Dvořák, tel. 474 658 116 Ředitel: 61345741 IČ: 
 Není Stravování: Mgr. Dudková Ivana, tel. 474 658 216 Kontakt: 
 474 658 302 Fax: Státní Typ školy: 
 reditel@vudds.cz E-mail: Stát Zřizovatel: 
 www.vudds.cz WWW: Žádné Cizí jazyky: 

    
  
  

   IZO součásti   
 Druh součásti školy: Výchovný ústav Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ne  PŠD - DE Žádné     VL 2,0 Zahradnická výroba 41-52-E/02 
 Ne Ne  PŠD - DE Žádné     VL 2,0 Provozní služby 69-54-E/01 
  

    

  
  
  

  
  
  
    

   Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola Varnsdorf, příspěvková organizace Škola: 

 Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf Adresa: 
 900 Kč/měs Ubytování: Ing. Bc. Petr Kotulič, tel. 412 354 770 Ředitel: 18383874 IČ: 
 110 Kč/měs Stravování: Naďa Jará, Miroslava Prchalová, tel. 412372632, 

412354797 
Kontakt: 

 Není Fax: Státní Typ školy: 
 info@skolavdf.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.skolavdf.cz WWW: AJ, NJ, RJ Cizí jazyky: 
   DOD: 16. 11. 2021 a 21. 1. 2022. Škola nabízí vzdělávání v oborech LO + H - více na stránkách školy. Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  018383874 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 

  
   Ano Ne  PŠD - DE - 28 0 8 8 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE - 14 0 3 3 VL 3,0 Zahradnické práce 41-52-E/01 
   Ano Ano  PŠD - DE - 28 0 23 23 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE - 20 0 7 7 VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
  

Strana: 12 



 

 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Základní škola a Střední škola Krupka, Karla Čapka 270 Škola: 

 Karla Čapka č.p. 270, Maršov, 417 42  Krupka 1 Adresa: 
 Není Ubytování: Bc. Mgr. Martin Kaftan, tel. 417 861 390/linka 12 Ředitel: 60232722 IČ: 
 572 Kč/měs Stravování: Bc. Mgr. Martin Kafan, tel. 417 861 390/linka 12 Kontakt: 
 417 861 329 Fax: Státní Typ školy: 
 kaftan@zspskrupka.cz E-mail: Obec Zřizovatel: 
 www.zspskrupka.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   Dny otevřených dveří: 24. 11. 2021 a 19. 01. 2022, bez přijímacích zkoušek pro uchazeče splňující podmínky přijetí na SŠ, u oboru 78-62-C/02 doporučení 

školského poradenského zařízení ke studiu tohoto oboru. Podání přihlášky ke kombinovanému studiu konzultujte s vedením školy. 
Stravování: 26 Kč/oběd. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  181015692 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2021/22 2022/23 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 20 0 5 5 VL 3,0 Keramická výroba 28-57-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 20 0 6 6 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské 

práce) 
65-51-E/01 

   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 20 0 10 10 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné  0   VL 3,0 Pečovatelské služby 75-41-E/01 
  

Strana: 13 


